
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 1                                                                                                            Poz. 6, 7 

 

 

 
⎯ 21 ⎯ 

6 
DECYZJA NR 781 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania w służbie  
Lotnictwo Policji Charakterystyki Organizacji Obsługowej (MOE)  

oraz Charakterystyki Organizacji Zarządzania Ciągłą Zdolnością do Lotu (CAME) 
 

Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji 
zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i in-
formacji prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 
101) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się do stosowania w służbie Lotnic-
two Policji Charakterystykę Organizacji Obsługowej 
(Maintenance Organization Exposition − MOE) oraz 
Charakterystykę Organizacji Zarządzania Ciągłą 

Zdolnością do Lotu (Continuing Airworthiness Ma-
nagement Exposition − CAME) − wydanie z dnia 31 
października 2008 r., stanowiące załącznik do de-
cyzji. 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

2009 r. 
 

 
Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
Załącznik do decyzji do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji Prawnej Biura Prawnego KGP. 

 

 
7 

DECYZJA NR 788 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie funkcjonowania zestawu centralnych zbiorów informacji  
tworzących Krajowy System Informacyjny Policji  

 
Na podstawie § 4 ust. 2 i 5, w związku z § 8 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 5 września 2007 r. w spra-
wie przetwarzania przez Policję informacji o oso-
bach (Dz. U. Nr 170, poz. 1203) postanawia się, co 
następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 167 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie funkcjonowa-
nia zestawu centralnych zbiorów informacji two-

rzących Krajowy System Informacyjny Policji (Dz. 
Urz. KGP Nr 10, poz. 57 i Nr 18, poz. 106) w za-
łączniku w § 125 uchyla się ust. 2 i 3.  

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2009 r. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 




